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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02031025S

2. Data e Regjistrimit 31/08/2020
3. Emri i Subjektit TM 69
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Qendra e Biznesit Hekla, Nr 31 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1)krijimi, blerja, shitja, transformimi i pjesemarrjes ne 

shoqeri ose ente ekzistuese ose ne themelim e siper, te 
cfaredo lloji, por qe te jene shoqeri kapitali dhe me objekt te 
ngjashem, perafert ose plotesues i objektitte shoqerise, dhe jo 
ndaj publikut.2)te kryeje ne interesin e saj dhe te shoqerive 
dhe enteve ne te cilat posedon pjesemarrje, te gjitha 
operacionet industriale, tregtare, financiare, te luajtshme, te 
paluajtshme, marrjen e huave dhe financimete dhe dhenien 
hua, edhe ne favor te te treteve, te garancivew, dorezanive 
dhe garancive te tjera, edhe reale,3) projektimi ne lidhje me 
sektoret e arkitektures, inxhinierise se ndertimit civil dhe 
industrial, te mjedisit, te territorit dhe infrastrukturave, 
studime fizibiliteti, pune kerkimore, konsulenca, vleresime 
teknike, ekonomike, te stilit dhe 
industrializimit,4)menaxhimi dhe vleresimi i markave dhe te 
drejtave te tjera te pronesise industriale dhe 
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intelektuale,5)prodhimi dhe tregtimi ne lidhje me produkte 
dhe sherbime te cfaredolloji ne Shqiperi dhe jashte 
saj;6)dhenia e sherbimeve per shoqeri te kontrolluara, te 
lidhura, dhe te treta, ne Shqiperi dhe jashte saj per 
menaxhimin e sistemeve informatike, sherbimeve te 
logjistikes, blerjen per llogari te tyre te lendeve te para, 
produkteve dhe sherbimeve.Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari tjeter te lidhur dhe te afert me ato te renditura me 
siperm si dhe te kryeje te gjitha veprimet dhe te perfundoje te 
gjitha operacionet e llojit tregtar, industrial, te luajtshem dhe 
te paluajtshem te nevojshem ose te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise dhe, sidoqofte qe kane te bejne ne 
menyre te drejtperdrejte ose jo me to. 
MATTEO TEDESCO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2020                Deri: 21/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANIELAFANELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MATTEOTEDESCO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578996-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5800B-973E-41E5-9B71-5051F189A49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ED8DA6-196B-4FAD-BAFF-8258C994DFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E5E6B3-2779-43D7-90C2-C2E03963A5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C917600-76A8-4C95-9D76-E5BDF02013A3

